
Mur-zqiv\í, wo12*/ AI§l4,e, Jailw
vBcjM

pozvánka na valnou hrornadu

Dovolujeme si Vás pozvat na valnou hromadu členů tVluzejního spolku Aloise Jaška,
která se uskutečnív pátek 21. března 2025 od 37.0$ hadin v budově Muzea
Bojkovska v Bojkovicích s tírnto prCIgramern;

1. Zahájení"
2. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu.
3. Vo|ba névrhové a volební komise.
4. Zpráva o činncsti za rak 2a24.
5. Zpráva o finančním hospodařeníspolku v roce 2a24.
6. Zpráva revizní komise k hospodařeníspolku v roce 2a24"
7. Volba orgánů spoiku - doplněnívýboru,
8. Návrh usneseníz valné hromady a plánu práce na rok 2025.
9. Diskuze.
10"Schválení usnesení a závěr.

Došlo ke změně ve vedení, máme připravena zajímavá témata pro další směřování spolku,
přivítáme na valné hromadě i několik nov,ých členů - proto bychom rádi společně s Vámi všemi
probrali nové plány činnosti do budoucna - takže účast všech členů Muzejního spolku je
skutečně nutná. Uvítáme i Vaše nápady a náměty!

V průběhu zasedání budou vybírány členské příspěvky a ta i dosud neuhrazené. Čienský příspěvek ve výši
100 Kč je možné uhradit i v kanceláři Muzea Bojkovska před konáním valnó hromady.

Věříme, že naše pozvání přijrnete a valné hrornady se zúčastníte.

Za výbor íVluze.lního spolku A..laška v Bojkovicích

Mgr. Ladislava Kotačková, předsedkyně sp*lku

U"c Lz-

ALolsE

687

V Bajkovicích 17" února 2025

v

,l1

_


